UFES

Centro de

Ciências da Saúde

PORTARIA 122/2019

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Autorizar a composição do Núcleo de Educação Inter Profissional e Prática Colaborativa

do Centro Ciências da Saúde:

Nome Membro Curso / Departamento

Raquel Baroni de Carvalho Coordenadora Odontologia

Mariana Rabello Laignier Membro titular
Enfermagem

Lorena Barros Furieri Membro suplente

Lorena Rocha Ayres Membro titular
Farmácia

Cristiane dos Santos Giuberti Membro suplente

Grace Kelly Filgueiras Freitas Membro titular
Fisioterapia

Fernando Zanela da Silva Arêas Membro suplente

Margareth Attianezi Bracet Membro titular
Fonoaudiologia

Elma Heitmann Mares Azevedo Membro suplente

Filomena Euridice Carvalho de Alencar Membro titular
Medicina

Creuza Rachel Vicente Membro suplente

Míriam Carmo Rodrigues Barbosa Membro titular
Nutrição

Geralda Gillian Silva Sena Membro suplente

Carolina Dutra Degli Esposti Membro titular
Odontologia

Roberto Sarcinelli Barbosa Membro suplente

Bruna Lidia Taño Membro titular
Terapia Ocupacional

Meyrielle Belotti Membro suplente

Alexandra Iglesias Membro titular
Psicologia (CCHN)

Luciana Bicalho Reis Membro suplente

Gláucia Rodrigues de Abreu Membro titular CCS

Alfredo Carlos Rodrigues Feitosa Membro suplente CCS

Centro de Ciências da Saúde, 16 de outubro de 2019.

Prof.ª Gláucia Rodrigues de Abreu

Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Assinado de forma digital por

GLAUCIA RODRIGUES DE ABREU

Dados: 2019.10.21 10:06:11

-03'00'